– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：3606）

2017年度股東周年大會投票表決結果

董事局欣然宣布，本公司已於 2018年5月11日（星期五）下午二時正於
中國福建省福清市融僑經濟技術開發區福耀工業村的本公司會議室
召開股東周年大會。除第 10項決議案外，股東周年大會通告及補充通
告所載的所有提呈決議案在無任何修改的情況下，獲與會股東及擁
有投票權的授權代表以投票表決方式正式通過。

茲提述福耀玻璃工業集團股份有限公司（「本公司」或「公司」）日期為 2018

年3月24日的2017年度股東周年大會（「股東周年大會」）通函（「通函」）及通
告（「股東周年大會通告」）以及日期為 2018年4月26日的股東周年大會補
充通告（「補充通告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞語具有通函、
股東周年大會通告及補充通告所界定的相同涵義。

本公司董事局（「董事局」）欣然宣布本公司已於 2018年5月11日（星期五）下
午二時正於中國福建省福清市融僑經濟技術開發區福耀工業村的本公
司會議室召開股東周年大會。除第 10項決議案外，股東周年大會通告及
補充通告所載的所有提呈決議案在無任何修改的情況下，獲與會股東
及擁有投票權的授權代表以投票表決方式正式通過。

於股東周年大會日期，本公司已發行股份總數目為 2,508,617,532股，包括
2,002,986,332股A股及505,631,200股H股。

– 2 –

股東周年大會召開和出席情況

於股東周年大會日期，賦予本公司股東（「股東」）權利出席並在股東周年
大會上投票贊成或反對任何所提呈決議案的股份總數為2,508,617,532股
股份，代表本公司已發行股份總數的 100%。概無任何股東須根據《香港
聯合交易所有限公司證券上市規則》（「上市規則」）就任何股東周年大會
決議案放棄投票；概無任何股份賦予其持有人權利出席股東周年大會
並須根據上市規則第 13.40條放棄對股東周年大會決議案投贊成票；概
無股東於通函內表明欲就任何股東周年大會決議案投反對票或放棄投票。
所有股東周年大會決議案均以投票表決方式進行表決。

出席股東周年大會現場會議和網絡投票的股東及股東代理人共持有
1,476,081,561股股份，佔本公司有投票權股份總數的 58.840439%。

現場出席股東周年大會的股東和股東代理人人數 92

其中： A股股東人數 91

H股股東人數 1

出席股東周年大會的股東所持有表決權的股份總數（股） 1,476,081,561

其中： A股股東持有股份總數（股） 1,091,082,851

H股股東持有股份總數（股） 384,998,710

出席股東周年大會的股東所持有表決權股份數佔本公司有
表決權股份總數的比例 58.840439

其中： A股股東持股佔本公司表決權股份總數的比例 43.493392

H股股東持股佔本公司表決權股份總數的比例 15.347047

股東周年大會由董事局召集，由董事長曹德旺先生主持，會議採用現場
投票和網絡投票相結合的方式召開。股東周年大會的召集、召開符合《中
華人民共和國公司法》（「公司法」）、《上市公司股東大會規則（2016年修訂）》
（中國證監會公告 [2016]22號）（「股東大會規則」）、《上海證券交易所上市
公司股東大會網絡投票實施細則（2015年修訂）》（「網絡投票實施細則」）等
有關法律、法規、規章、本公司的公司章程（「公司章程」）以及本公司股
份上市交易所證券上市規則的規定，作出的決議合法、有效。

– 3 –

本公司在任董事九人，出席六人，執行董事孫依群女士，非執行董事朱
德貞女士，非執行董事吳世農先生因工作原因未出席。在任監事三人，
出席兩人，監事白照華先生因工作原因未出席。本公司董事局秘書李小
溪女士出席了會議；本公司總經理葉舒先生、副總經理林勇先生列席股
東周年大會。

股東周年大會表決結果

1. 按照上市規則規定，股東周年大會上的決議案以投票方式進行表決。
在股東周年大會上所提呈的決議案的投票結果如下：

普通決議案

贊成 反對 棄權

股份投票數

量

百分率

%

股份投票數

量

百分率

%

股份投票數

量

百分率

%

1. 2017年度董事局工作報告 1,475,926,081 99.989467 11,880 0.000805 143,600 0.009728

由於上述決議案的票數超過二分之一，故上述決議案已作為普通決議案正式通過。

2. 2017年度監事會工作報告 1,475,926,081 99.989467 11,880 0.000805 143,600 0.009728

由於上述決議案的票數超過二分之一，故上述決議案已作為普通決議案正式通過。

3. 2017年度財務決算報告 1,475,926,081 99.989467 11,880 0.000805 143,600 0.009728

由於上述決議案的票數超過二分之一，故上述決議案已作為普通決議案正式通過。

4. 2017年度利潤分配方案 1,476,081,561 100.000000 0 0.000000 0 0.000000

由於上述決議案的票數超過二分之一，故上述決議案已作為普通決議案正式通過。

5. 2017年年度報告及年度報
告摘要

1,475,926,081 99.989467 11,880 0.000805 143,600 0.009728

由於上述決議案的票數超過二分之一，故上述決議案已作為普通決議案正式通過。

– 4 –

普通決議案

贊成 反對 棄權

股份投票數

量

百分率

%

股份投票數

量

百分率

%

股份投票數

量

百分率

%

6. 關於普華永道中天會計
師事務所（特殊普通合夥）
2017年度財務報表與內部
控制審計業務服務費用以
及續聘普華永道中天會計
師事務所（特殊普通合夥）
作為本公司 2018年度境內
審計機構與內部控制審計
機構的議案

1,476,040,781 99.997237 40,680 0.002756 100 0.000007

由於上述決議案的票數超過二分之一，故上述決議案已作為普通決議案正式通過。

7. 關於羅兵咸永道會計師事
務所2017年度財務報表審
計業務服務費用以及續聘
羅兵咸永道會計師事務所
作為本公司2018年度境外
審計機構的議案

1,476,069,681 99.999195 11,880 0.000805 0 0.000000

由於上述決議案的票數超過二分之一，故上述決議案已作為普通決議案正式通過。

8. 獨立非執行董事 2017年度
述職報告

1,475,926,081 99.989467 11,880 0.000805 143,600 0.009728

由於上述決議案的票數超過二分之一，故上述決議案已作為普通決議案正式通過。

9. 關於制定《福耀玻璃工業
集團股份有限公司未來三
年（2018–2020年度）股東分
紅回報規劃》的議案

1,476,081,561 100.000000 0 0.000000 0 0.000000

由於上述決議案的票數超過二分之一，故上述決議案已作為普通決議案正式通過。

10. 關於授予董事局發行股份
之一般授權的議案

974,214,532 66.000048 501,814,229 33.996375 52,800 0.003577

由於上述決議案的票數未超過三分之二，故上述決議案未作為特別決議案通過。

11. 關於授權董事局發行債務
融資工具的議案

1,189,247,947 80.567902 286,833,614 19.432098 0 0.000000

由於上述決議案的票數超過三分之二，故上述決議案已作為特別決議案正式通過。

– 5 –

2. 根據中國相關法律法規的規定，本公司公布單獨或者合計持有本公
司低於本公司已發行總股本 5%（不含）的股東（不含董事、監事及高
級管理人員）對股東周年大會上提呈的第4項、第6項、第7項、第9項、
第10項及第11項決議案的投票結果如下：

普通決議案

贊成 反對 棄權

股份投票

數量

百分率

%

股份投票

數量

百分率

%

股份投票

數量

百分率

%

4. 2017年度利潤分配方
案

363,824,860 100.000000 0 0.000000 0 0.000000

6. 關於普華永道中天會
計師事務所（特殊普通
合夥）2017年度財務報
表與內部控制審計業
務服務費用以及續聘
普華永道中天會計師
事務所（特殊普通合夥）
作為本公司2018年度
境內審計機構與內部
控制審計機構的議案

363,824,760 99.999973 0 0.000000 100 0.000027

7. 關於羅兵咸永道會計
師事務所2017年度財
務報表審計業務服務
費用以及續聘羅兵咸
永道會計師事務所作
為本公司2018年度境
外審計機構的議案

363,824,860 100.000000 0 0.000000 0 0.000000

9. 關於制定《福耀玻璃工
業集團股份有限公司
未來三年（2018–2020年
度）股東分紅回報規劃》
的議案

363,824,860 100.000000 0 0.000000 0 0.000000

10. 關於授予董事局發行
股份之一般授權的議
案

153,802,046 42.273649 210,022,814 57.726351 0 0.000000

– 6 –

普通決議案

贊成 反對 棄權

股份投票

數量

百分率

%

股份投票

數量

百分率

%

股份投票

數量

百分率

%

11. 關於授權董事局發行
債務融資工具的議案

265,321,507 72.925612 98,503,353 27.074388 0 0.000000

上述各項決議案全文載於本公司日期為 2018年3月24日的通函及股東周
年大會通告以及日期為2018年4月26日的補充通告內。

香港中央證券登記有限公司連同福建至理律師事務所（本公司中國法律
顧問）、股東代表、監事代表擔任股東周年大會的投票監票人。

律師見證情況

本公司的中國法律顧問福建至理律師事務所已見證股東周年大會，並
認為股東周年大會的召集、召開程序符合公司法、股東大會規則、網絡
投票實施細則和公司章程的規定；股東周年大會召集人和出席會議人
員均具有合法資格；提出臨時提案的股東的資格合法有效，提出臨時提
案的程序符合公司法、股東大會規則和公司章程的規定；股東周年大會
的表決程序及表決結果均合法有效。

承董事局命
福耀玻璃工業集團股份有限公司

曹德旺

董事長

中國福建省福州市
2018年5月12日

於本公告刊發日期，董事局成員包括執行董事曹德旺先生、陳向明先生
及孫依群女士；非執行董事曹暉先生、吳世農先生及朱德貞女士；獨立
非執行董事張潔雯女士、LIU XIAOZHI（劉小稚）女士及吳育輝先生。